Allegato B)

alla delibera del Commissario ad acta, avente ad oggetto:

RENDICONTO 2020 - RIACCCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31 DICEMBRE 2020 (DATA DI
SCIOGLIMENTO DELL'UNIONE MONTANA MAROSTICENSE) EX ART. 3, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 118/2011

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DELL'UNIONE MONTANA MAROSTICENSE
SOPPRESSA DAL 01.01.2021

Elenco dei residui passivi eliminati




Anno ass. . b Cod.Bil. Descrizione N.ro Atto T.Atto Data Atto Importo 10 anno  Variazioni 10 Attuale 10 anno Motivazione dell'eliminazione

anno

FORNITURA BENI INFORMATICI TRAMITE
CONVENZIONE CONSIP - DITTA ITALWARE -
ROMAN. CIG ZE7129291A - PER FORNITURA IN residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
66 0] 13/10/2015 2015 2151 0 01.08-2.02.01.07.002 CONVENZIONE CONSIPN. CIG ZE71292C0B - RE 2015 254 uc 31/12/2014 717,36| - 717,36 “ovbigazione giuridica

PER FORNITURA FUORI CONVENZIONE

CONSIP

Subtotale per anno 717,36 - 717,36



Anno ass.

Cod.Bil.

Descrizione

N.ro Atto

T.Atto Data Atto

Importo 10 anno

Variazioni 10
anno

Attuale 10 anno

Motivazione dell'eliminazione

CONTRIBUTI CPDEL E INAIL SU INDENNITA DI residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
180 03/06/2016 2016 246 01.02-1.01.0201.001 |7 o\ O PERSONALE VIGILANZA RE 2016 0 82,89 82,89 ~|chbigadons giuridea
181 03106/2016 2016 246 01.02-1.01.0201.001  |CONTRIBUTI SU INDENNITA DI RISCHIO RE 2016 0 25,10 25,10 |esiduo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
obbligazione giuridica
oneri previdenziali su lavoro straordinario e banca ) .
215 21/06/2016 2016 246 0102010201001 | L0 CPEL + INAL RE 2016 0 53,64 53,64 -|insussistenza
progressioni cat D (CCDI 2015) (diflerenza fra totale
3860 destinati a progressioni: 1.118,22 per . o ) -
344 06/1212016 2016 243 01.02-1.01.01.01.004  |progressioni B e C gia fatee det 224/2016 e imputate | RE 2016 63| D1 2911212017 2.406,32 2.406,32 |residuo passivo insussistente non sorreto piu’ da alcuna
al capiolo 243 olre a 335,46 folt dal capitolo 243 obbligazione giuridica
imputati ai capitoli degli stipendi)
346 0611212016 2016 246 01.02-1.01.02,01.001 | OnTibout su progressione cat D (CCDI 2015) RE 2016 63| D1 2911212017 692,26 692,26 |residuo passivo insussistente non sorrefio pi da alcuna
(572.70+69.56+50) obbligazione giuridica
AFFIDAMENTO INCARICO SERVIZIO DI
COLLABORAZIONE PER INTERVENTI SU somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
415 3012/2016 2016 264 01.08-1.03.02.19.001  |POSTAZIONI CLIENT. DITTA CITTA RE 2016 218/ DT 3012/2016 193,87 193,87 -|esigibile a1 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
INFORMATICA MAROSTICA DI BROLLO debitoria effettiva per | impegno assunto.
FLAVIO.CIG Z121CC040D
progressioni cat D (CCDI 2015) (diflerenza fra totale
3860 destinati a progressioni: 1.118,22 per . L ) o
344 291122017 2016 243 01.02-1.01.01.01.004 | progressioni B e C gia' fate det 224/2016 e imputate | RE 2016 63| D1 29122017 2.357,80 2.357,80 |residuo passivo insussistente non sorreto pi' da alcuna
al capitolo 243 olre a 335,46 tolf dal capitolo 243 obbligazione giuridica
imputat ai capitoli degli stipendi)
346 29/12/2017 2016 246 01.02-1.01.02,01.001 | COnTibout su progressione cat D (CCDI 2015) RE 2016 63| D1 29/12/2017 632,00 632,00 |residuo passivo insussistente non sorretto pi' da alcuna
(572.70+69.56+50) obbligazione giuridica
CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO
INTEGRATIVO DEL PERSONALE DIPENDENTE residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
180 14/09/2018 2016 246 01.02-1.01.02.01.001  |DELL'UNIONE MONTANA MAROSTICENSE ANNO|  RE 2016 61| D1 14/09/2018 55,80 55,80 | bbigadons giuridea
2016. LIQUIDAZIONE COMPENSO PER COMPITI
CON PARTICOLARI RESPONSABILITA.
Subtotale per anno 6.499,68 - 6.499,68




Anno ass.

Cod.Bil.

Descrizione

N.ro Atto

T.Atto Data Atto

Importo 10 anno

Variazioni 10
anno

Attuale 10 anno

Motivazione dell'eliminazione

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
INCARICO DI DIFESA E RAPPRESENTANZA
LEGALE DELLENTE A FAVORE DELLAVVOCATO importo non dovuto, incarico concluso, rif mail Comandante
146 13/05/2016 2016 130 01.02-1.03.02.11.006 ALESSANDRA CANTANI -CAUSA STUDIO RE 2017 37 D3 06/05/2016 1.000,00] - 1.000,00 “| Perin del 29.10.2020 ore 11:03
BERTOLLO DINO eC. SAS/UNIONE MONTANA
MAROSTICENSE
CONTRIBUTI CPDEL E INAIL SU INDENNITA DI residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
91 24/02/12017 2017 246 01.02-1.01.02.01.001 TURNO PERSONALE VIGILANZA RE 2017 56 D1 14/12/2017 369,90| - 369,90 | obbligazione giuridica
) 2410212017 2017 246 01.02-1.01.02.01.001  [CONTRIBUTI SU INDENNITA DI RISCHIO RE 2017 56| D1 1411212017 2394 - 23,04 |esiduo passivo insussistente non sorreto piu’da alcuna
obbligazione giuridica
106 28/02/2017 2017 246 01.02-1.01.0201.001  |Oneli Previdendalsulavoro staordinario e banca | - g 2017 56| D1 1411212017 23,58 - 23,58 |insussistenza
delle ore (CPDEL + INAIL)
SERVIZIO DI ASSISTENZA SOFTWARE
CITYWARE PER IL COMUNE DI MAROSTICA PER somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
134 31/03/2017 2017 264, 01.08-1.03.02.19.001 ANNO 2017. DITTA PAL INFORMATICA SRL DI RE 2017 91 DT 30/03/2017 535,79 - 535,79 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
MODENA. IMPEGNO DI SPESA. CIG debitoria effettiva per | impegno assunto.
Z8C1DDBF2B
AFFIDAMENTO ALLA DITTA COM METODI S.P.A.
DI MILANO DEL SERVIZIO DI GESTIONE residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
264 29/08/2017 2017 259 01.02-1.03.02.04.004 INTEGRATA DELLA SICUREZZA NEGLI RE 2017 96 uc 17/05/2013 4.802,68| - 4.802,68 *|obbligazione giuridica
AMBIENTI DI LAVORO CIG.N. 51288458C7
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
INCARICO DI DIFESA E RAPPRESENTANZA
LEGALE DELLENTE A FAVORE DELLAVVOCATO importo non dovuto, incarico concluso, rif mail Comandante
281 11/09/2017 2017 130 01.02-1.03.02.11.006 ALESSANDRA CANTANI -CAUSA LUSOLI RE 2017 61 D3 01/09/2017 1.507,59] - 1.507,59 “| Perin del 29.10.2020 ore 11:03
ALESSANDRO/UNIONE MONTANA
MAROSTICENSE. cig ZF11FCFF90
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
CONVENZIONE CON LATER DI VICENZA PER LE
342 31/10/2017 2017 1711 12.06-1.03.02.16.999 FUNZIONI DI CUI ALLART. 5 L.R. 02.04.1996 N. RE 2017 84 D2 25/10/2017 308,80 - 308,80 -|insussistenza
10 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ANNI 2017-
2018-2019
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
DETERMINAZIONE NR 160 DEL 09 GIUGNO 2017 somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
370 14/12/2017 2017 264 01.08-1.03.02.19.002  |CONTRATTO DI FORNITUA SERVIZIODICLOUD | RE 2017 334 DT 14/12/2017 1.027,91] - 1.027,91 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
COMPUTING E CLOUD ENABLING- FORNITORE debitoria effettiva per | impegno assunto.
TELECOM ITALIA SPA. CIG Z5A20E5991
FONDO DELLE RISORSE DECENTRATE
DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLA residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
439 29/12/2017 2017 243 01.02-1.01.01.01.004 PRODUTTIVITA ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA RE 2017 63 D1 29/12/2017 1.500,00] - 1.500,00 - obbligazione giuridica
RISORSE PARTE VARIABILE.
FONDO DELLE RISORSE DECENTRATE
DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLA residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
440 29/12/2017 2017 246 01.02-1.01.02.01.001 PRODUTTIVITA ANNO 2017, IMPEGNO DI SPESA RE 2017 63 D1 29/12/2017 372,00] - 372,00 * | obbligazione gridica
RISORSE PARTE VARIABILE.
FONDO DELLE RISORSE DECENTRATE
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLA - -
441 29/12/2017 2017 282 01.02-1.02.01.01.001 PRODUTTIVITA ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA RE 2017 63 D1 29/12/2017 128,00] - 128,00 - ZSEEII? alﬁs;¥12/202:)l, non permanetoalcuna posizione
RISORSE PARTE VARIABILE. ebiloria eliefiva per 1 impegno assunb.
FONDO DELLE RISORSE DECENTRATE
DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLA
PRODUTTIVITA ANNO 2016.IMPEGNI DI SPESA A residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
442 29/12/12017 2017 243 01.02-1.01.01.01.004 SEGUITO DELLE VARIAZIONI AGLI RE 2017 61 D1 29/12/2017 1.300,00] - 1.300,00 *|obbligazione giuridica
STANZIAMENT!I DI BILANCIO EX ART 175
COMMA 5 - QUATER LET C) D.LGS. 267/2000.
FONDO DELLE RISORSE DECENTRATE
DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLA
PRODUTTIVITA ANNO 2016.IMPEGNI DI SPESA A residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
443 29/12/2017 2017 246 01.02-1.01.02.01.001 SEGUITO DELLE VARIAZIONI AGLI RE 2017 61 D1 29/12/2017 473,03| - 473,03 - obbligazione giuridica
STANZIAMENTI DI BILANCIO EX ART 175
COMMA 5 - QUATER LET C) D.LGS. 267/2000.
FONDO DELLE RISORSE DECENTRATE
DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLA
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
PRODUTTIVITA ANNO 2016.IMPEGNI DI SPESA A _— -
445 29/12/2017 2017 282 01.02-1.02.01.01.001 SEGUITO DELLE VARIAZIONI AGLI RE 2017 61 D1 29/12/2017 110,51 - 110,51 - ng{;)ﬂg alﬁi¥12/202:)., non permanebalcuna posizione
STANZIAMENTI DI BILANCIO EX ART 175 eblloria elietiva per 1 impegno assunt.
COMMA 5 - QUATER LET C) D.LGS. 267/2000.
FONDO DELLE RISORSE DECENTRATE
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLA - -
451 31/12/2017 2017 280, 01.02-1.02.01.01.001 PRODUTTIVITA ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA RE 2017 61 D1 29/12/2017 210,00| - 210,00 - z&gﬁﬂg aI;e¥12/202:)l, non permanetoalcuna posizione
RISORSE PARTE VARIABILE. ebibria elietiva per 1 impegno assuno.
Subtotale per anno 13.693,73 - 13.693,73




Anno ass. Cod.Bil. Descrizione N.ro Atto T.Atto Data Atto Importo 10 anno  Variazioni1o  Attuale 10 anno Motivazione dell'eliminazione
anno
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA
MIAZZON MOTO S.R.L PER MANUTENZIONE DEI residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
17 31/01/2017 2017 500 0301-1.030200001 [ F o N DOTAZIONE ALLA POLIZIA RE 2018 71 D4 24/01/2017 948,34 948,34 coblgazione ghridica
LOCALE BIENNIO 2017/2018 (CIG.Z351D25C51)
CONTRATTO DI FORNITURA SERVIZIO DI
CLOUD COMPUTING. ADESIONE ALLA o .
CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO DI Inesigibilia-perenzione
CLOUD COMPUTING. FORNITORE
210 09/06/2017 2017 264 01.08-1.03.02.19.006 |TELECOM ITALIA SPA. CIG Z491EDC023 | RE 2018 160] DT 09/06/2017 2.270,05 -2.270,05 0
LIQUIDAZIONE PERSONALE DIPENDENTE A
PRESTARE SERVIZIO COMANDATO IN residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
23 01/02/2018 2018 2700 99.01-7.0299.99.999 | i cONE DL LE ELEZION| POLITICHE DEL4 | RE 2018 24| D1 19/03/2018 16,54 - 16,54 | ohblgazione giuridica
MARZO 2018
CONTRATTO CON LA COOPERATIVA LA
GOCCIA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE A
R.L., VIA CALLESELLE DELLE MONACHE 1, ’ o insussisente o o da a
30 01/02/2018 2018 1610 12.04-1.03.02.15.009  |36063 MAROSTICA, P. IVA 00882110240 - RE 2018 u D2 01/02/2018 30142 - 301,42 - risgl.“" passvo 'T‘dsf”ss's e Non sorrell plu’ da aicuna
"CONVENZIONE PER SERVIZI SOCIALI DIVERSI" obblgazione gluridica
AFFIDAMENTO RIPEZIONE APPALTO ANALOGO
PER ANNI 2018, 2019, 2
77 20/02/2018 2018 245 01.02-1.01.02.01.001 oneri previdenziali su lavoro sfraordinario € banca RE 2018 163 o7 18/05/2018 80.86| - 8086 i res@uo passwp |qs:u53|stenﬁe non sorreto piu' da alcuna
delle ore (CPDEL + INAIL) obbligazione giuridica
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
DECENTRATE DESTINATE ALLA residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
79 20/02/2018 2018 246 01.02-1.01.0201.000 | ot NE DELLA PRODUTTIVIT ANNG |- RE 2018 34| DT 181212018 24,08| - 24,08 | bbigazione giridca
2018.
81 2010212018 2018 282 01.02-1.02.01.01.001  |IRAP SU STRAORDINARIO E BANCA DELLE ORE | RE 2018 163 DT 18/05/2018 16,98 - 16,98 . ;iiﬁ:gzﬁf::';‘;:?dsigsm"m fon sorreto pi' da alcuna
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
DECENTRATE DESTINATE ALLA o .
83 21022018 2018 282 01.02-1.0201.00000 | b NE DELLA PRODUTTIVIT ANNG | RE 2018 384 DT 1811212018 12,29] - 12,29 | Inesigibilita-perenzione
2018.
85 21/02/2018 2018 245 01.02-1.01.01.01.003 |FONDO PER IL LAVORO STRAORDINARIO RE 2018 163| DT 18/05/2018 193,83 - 193,83 |esiduo passivo insussistente non sorretto piv' da alcuna
obbligazione giuridica
SPESE TELEFONICHE UFFICI UNIONE residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
140 20/03/2018 2018 231 01.05-1.03.0208.001 |10 E | OSTIGENSE . ANNO 2018 RE 2018 0 7.408,67| - 7.408 67 | ohblgazions giuridica
141 20/03/2018 2018 231 01.05-1.03.02.05.002 SPESE TELEFONICHE - TELEFONIA MOBILE RE 2018 0 7170 - 77770 i res@uo passw.o |p§u53|stente non sorreto piu' da alcuna
ANNO 2018 obbligazione giuridica
IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO LEGALE importo non dovuto, incarico concluso, rif mail Comandante
161 18/04/2018 2018 130 01.02-1.030211.008 |y i onm ot 16 782731833F RE 2018 32| D1 09/04/2018 313,76] - 313,76 | Perin del 29.10.2020 ore 11:03
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 00rfo non dovu. incarico condluso. rif mail Comandante
191 04/05/2018 2018 130 01.02-1.03.02.11.006 | PATROCINIO LEGALE EX ART 28 C.C.N.L. RE 2018 39| D1 0410512018 337,56/ - 337,56 - ';“p‘.“ ; r;"z’; 1%";02'(;“"3”:";,;‘;” uso, i mall Lomandan
14/9/2000. CIG N. Z8B236CBCT. erin del £5.10.290 ore 11:
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RINNOVO DI
DUE CASELLE PEC DEL COMUNE DI PIANEZZE residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
310 12/09/2018 2018 252 0108103010206 |17 2016, 2017 E 2018 - PROVINGIA D! RE 2018 269 DT 12/09/2018 109,80| - 109,80 | ohblgazions giuridica
VICENZA - LIQUIDAZIONE
DETERMINA A CONTRARRE Al SENSI DELLART.
32 COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE R.D.O. trasferito al comune di marosica con apposito capitolo (rif. Imp.
329 01/10/2018 2018 2151 01.08-20201.07.002 | v b0 bER | AFFIDAMENTO DI RE 2018 39| DT 18/10/2018 965,02] - 965,02 1340 cap. 1918)
MATERIALE HARDWARE E PERSONAL
COMPUTER - CIG.Z4B251CD76 - prenotazione
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
gg;%ﬁézﬁziﬁ’%&ﬁ;a::{'\/:ff(g/zg ERGENZE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
336 171012018 2018 1401 11.01-1.03.02.07.008 RE 2018 52 D3 16/10/2018 3.296,75] - 3.296,75 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
ANTROPICHE TRIENNIO 2018-2020- dobilria oot i o
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO eblloria efitiva per fimpegno assunto.
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
CF
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
SEI/TJE'TEZAAEL/J\'EEI\LITT(:?\IS;?I’BL{“:ﬁl)(llillzg ERGENZE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
338 18/10/2018 2018 1373 11.01-1.0301.02003 | N TR OPICHE TRIENNIO 2018.2020- RE 2018 521 D3 16/10/2018 1.500,00| - 1.500,00 - Zslgutt;ulg al ﬂ:,;1';12/202:)., non permnetoalcuna posizione
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO eolria elieliva per Timpegno assunio.
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
CF




PUBBLICAZIONE BANDO DI CONCORSO E.RP.
ANNO 2018 PER LASSEGNAZIONE DEGLI
ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
349 0211112018 2018 1711 1206-1030216.990 | o ADEMPIMENT! RE 2018 15| D2 3011012018 2.732,80 2.732,80 “|ooblgatons giridca
AMMINISTRATIVI A FAVORE DELLAT ER. DI
VICENZA - GESTIONE DOMANDE
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
DECENTRATE DESTINATE ALLA somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
382 101212018 2018 238 01.08-1.01.01.01.004  |INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVITAANNO | RE 2018 56| D1 141212017 36,77 36,77 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
2017 PARTE STABILE. DEFINIZIONE FONDO debitoria effettiva per | impegno assunto.
LAVORO STRAORDINARIO.
SERVIZI PAGO-PA PER LA CONNESSIONE AL
NODO DEI SERVIZI, ANNO 2019 - somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
386 12/12/2018 2018 264 01.08-1.03.0219.001  |INTEGRAZIONE DELLA DETERMINAZIONE N. RE 2018 38| DT 12/12/2018 1.464,00 1.464,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
288 DEL 01/10/2018 - CIG.Z74263D3DO0 - debitoria effettiva per | impegno assunto.
IMPEGNO DI SPESA
CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO
INTEGRATIVO DEL PERSONALE DIPENDENTE . o o
3717 1311212018 2018 246 01.02-1.01.0201.001  |DELL'UNIONE MONTANA MAROSTICENSE ANNO|  RE 2018 73 b1 1211212018 141,44 141,44 |residuo passivo insussistente non sorreto piu da alcuna
2017. RIPARTO DELLA PRODUTTIVITA obbligazione giuridica
INDIVIDUALE.
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI
COMODATO CON LAZIENDA ULSS 7 . o .
439 31/12/2018 2018 1801 12.03-1.03.02.00.008 |PEDEMONTANA PER UTILIZZO DI LOCALI RE 2018 60| Gu 15/12/2017 600,00 600,00 _|residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
PRESSO LEX PORTINERIA DEL C.S.S. "P. obbligazione giuridica
ALPINO" DI MAROSTICA ANNI 2017/2021
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
440 31/12/2018 2018 281 01.02-1.10.03.01.001  |IVA COMMERCIALE IV TRIMESTRE 2018 RE 2018 0 11447 114,47 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
debitoria effetiiva per | impegno assunto.
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
443 31/12/2018 2018 263 0105-1.10.0401999 |CCANTONAMENTO FRANCHIGIA POLIZZE RE 2018 0 5,000,00 5.000,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
ASSICURATIVE e a5 .
debitoria effettiva per | impegno assunto.
Subtotale per anno 28.663,13 - 28.663,13




Anno ass.

Cod.Bil.

Descrizione

INFORMATIZZAZIONE SETTORE SERVIZI
SOCIALI. IMPEGNO DI SPESAE

Beneficiario

PAL INFORMATICA

CIR

Anno res.

N.ro Atto

T.Atto

Data Atto

Importo 10 anno

Variazioni 10

Attuale 10 anno

Motivazione dell'eliminazione

somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto

209 09/06/2017 2017 264 01.08-103.02.19.001  [AGGIUDICAZIONE IN MEPA. FORNITORE PAL | o RE 2019 159| DT 09/06/2017 976,00 976,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
INFORMATICA SRL DI MODENA. CIG. debitoria effetfiva per | impegno assunto.
ZAS1EDC040
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER AZIENDA
CONVENZIONE CON LATER DI VICENZA PER LE | TERRITORIALE . o .
342 31/10/2017 2017 1711 12.06-1.03.02.16.999  |FUNZIONI DI CUI ALLART. 5LR. 02.04.1996 N. |EDILIZIA RE 2019 Y] ) 251012017 3.660,00 3.660,00 _|residuo passivo insussistents non sorreto piu’da alcuna
10 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ANNI 2017 |RESIDENZIALE obbligazione giuridica
2018-2019 PROV.VICENZA
PROROGA CONTRATTO DI NOLEGGIO SHARP somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
166 23/04/2018 2018 264 01.08-1.03.02.19.007  |MULTIFUNZIONE SHARP MX4112N ORDINE  |ELECTRONICS RE 2019 128 DT 23/04/2018 60,32 60,32 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
CONSIP N 644279-CIG. ZCD234848A (ITALIA) SPA debitoria efletiva per | impegno assunto.
DETERMINA N. 76/2018 - INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AL SERVIZI
DI TELEFONIA MOBILE DENOMINATI "TIM SOLO . o .
318 1410912018 2018 231 01.05-103.02.05002 | DATI RICARICABILE MEPA" E "TIM EUROPA || C-ECOM ITALIA RE 2019 | D3 10109/2018 305,00 305,00 |esiduo passivo insussistentz non sorrefo piu' da alcuna
UNLIMETED MEPA" - AFFIDAMENTO DIRETTO | SPA - (TMSPA) obbligazione giuridica
ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA - PERIODO
MARZO 2018 - FEB
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
g.(l-)-\r/TJETZIEZ/I-\L\-(I;l,JATEhLITTi/?\ISAOTB:R’Xflxllfllzch)/l ERGENZE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
336 171012018 2018 1401 11.01-1.03.02.07.008 GIURIATOSRLL. RE 2019 521 D3 161012018 3.379,21 3.379,21 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
ANTROPICHE TRIENNIO 2018-2020- oreal oy .
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO debioria efleiva per |impegno assunb.
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
CF
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
S-IC-)-\FITJE'ZIEZ:E:\TEI\LIT&?\IS/-\OTB:y\flxilillzg ERGENZE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
338 18/10/2018 2018 1373 11.01-1.03.01.02.003 GIURIATOS.R.L. RE 2019 52 D3 16/10/2018 1.500,00 1.500,00 -| esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
ANTROPICHE TRIENNIO 2018-2020- pre oy .
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO debibria efiefiva per limpegno assuno.
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
CF
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE
TRATTATIVA DIRETTA SUL ME.PA PER LA OPEN SOFTWARE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
404 21/12/2018 2018 264 01.08-1.03.02.19.001  |FORNITURA DEI SERVIZI PAGO-PA PER LA SRL RE 2019 390 DT 21/12/2018 1.464,00 1.464,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
CONNESSIONE AL NODO DEI SERVIZI, ANNO T debitoria effetfiva per | impegno assunto.
2019 - AGGIUDICAZIONE - C1G.Z74263D3D0
AFFIDAMENTO INCARICO PER LAVORI DI . o )
5 1410112019 2019 233 0105-1.03.02.09.001 |CARROZZERIA AGLI AUTOMEZZI IN USO Al | CARROZZERIA RE 2019 s o4 1410112019 225482 225482 _|esiduo passivo insussistentz non sorreto piu' da alcuna
SERVIZI SOCIALI - CIG Z5826B1714. SPRINT CAR S.AS. obbligazione giuridica
UTILIZZO DI PERSONALE DIPENDENTE DI
ALTRO ENTE LOCALE. ART. 1 COMMA 557 L. somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
12 18/01/2019 2019 705 03.01-1.02.01.01.001  |311/2004. ASSUNZIONE DEL SIG. M. RE 2019 2| D1 16/01/2019 30,12 30,12 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
PIANEZZOLA A TEMPO DETERMINATO E debitoria effetfiva per | impegno assunto.
PARZIALE.
ASSUNZIONE DELLA SIG.RA E. LOVATO QUALE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
25 05/02/2019 2019 705 03.01-1.02.01.01.001 | AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C A TEMPO RE 2019 10| D1 05/02/2019 19,51 19,51 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
PARZIALE E DETERMINATO. debitoria effetfiva per | impegno assunto.
SPESE TELEFONICHE TELEFONIA MOBILE - TELECOM ITALIA residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
68 03/04/2019 2019 231 01.05-1.03.0205.002 [y 0" o SPA.- (TMspA) | RE 2019 0 298,34 298,34 | bbigezione gurkica
AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE
DIPENDENTE A PRESTARE SERVIZIO residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
83 15/04/2019 2019 2700 99.01-7.02.99.99.999 | e at o N OGCASIONE DELLE ELEZIONI | CREDITORIDIVERSI | RE 2019 20 D1 11/04/2019 23,98 2398 | obbigezone gurica
EUROPEE DEL 26 MAGGIO 2019
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
DECENTRATE DESTINATE ALLA residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna
12 16/05/2019 2019 23 01.02-1.01.01.01004 [\ or o o E DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/1212018 909,50 909,50 | bbigezone gurkica
2018.
ggggﬂ?é L?’;%Eg#&i#gi&imz RISORSE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
13 16/05/2019 2019 246 01.02-1.01.02.01.001 RE 2019 384 DT 18/1212018 658,12 658,12 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione

INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO
2018.

debitoria effetfiva per | impegno assunto.




Anno ass. Cod.Bil. Descrizione N.ro Atto T.Atto Data Atto Importo 10 anno  Variazioni1o  Attuale 10 anno Motivazione dell'eliminazione
anno
INFORMATIZZAZIONE SETTORE SERVIZI
SOCIALI. IMPEGNO DI SPESA E somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
209 09/06/2017 2017 264 01.08-1.03.02.19.001  |AGGIUDICAZIONE IN MEPA. FORNITORE PAL RE 2019 150| DT 09/06/2017 976,00 976,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
INFORMATICA SRL DI MODENA. CIG. debitoria efletiva per | impegno assunto.
ZAS1EDC040
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
CONVENZIONE CON LATER DI VICENZA PER LE . o .
342 311012017 2017 1711 12.06-1.03.02.16.999  |FUNZIONI DI CUI ALLART. 5LR. 02.041996 N. | RE 2019 8| D2 251012017 3.660,00 3.660,00 |residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
10 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ANNI 2017- obbligazione giuridica
2018-2019
PROROGA CONTRATTO DI NOLEGGIO somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
166 23/04/2018 2018 264 01.08-1.03.02.19.007  [MULTIFUNZIONE SHARP MX4112N ORDINE RE 2019 128| DT 23/04/2018 60,32 60,32 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
CONSIP N 644279-CIG. ZCD234848A debitoria effettiva per | impegno assunto.
DETERMINA N. 76/2018 - INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AL SERVIZI
DI TELEFONIA MOBILE DENOMINATI "TIM SOLO , o )
318 140912018 2018 231 01.05-1.03.02.05.002  |DATI RICARICABILE MEPA" E "TIM EUROPA RE 2019 wl b3 10/09/2018 305,00 305,00 |residuo passivo insussistente non sorrefo pi' da alouna
UNLIMETED MEPA" - AFFIDAMENTO DIRETTO obbligazione giuridica
ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA - PERIODO
MARZO 2018 - FEB
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
SLI/TJE%Z:E/J\IE/E&TTS\?\ISA%B:Q'Xﬁ(:;c’)w ERGENZE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
336 1711012018 2018 1401 11.01-1.03.02.07.008 RE 2019 52f D3 16/10/2018 3.379,21 3.379,21 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
ANTROPICHE TRIENNIO 2018-2020- e ale :
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO debitoria efleiva per | impegno assuno.
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
CF
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
SBI/TJE’%EZ:EAEEAIATT%\IS/S'BlR’\A/\It\IXIIEI/E(!\)A ERGENZE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
338 18/10/2018 2018 1373 11.01-1.03.01.02.003 RE 2019 520 D3 16/10/2018 1.500,00 1,500,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
ANTROPICHE TRIENNIO 2018-2020- e al oy :
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO debiria efltiva per | impegno assunto.
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
CF
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE
TRATTATIVADIRETTA SUL ME.PA PER LA somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
404 2111212018 2018 264 01.08-1.03.02.19.001  |FORNITURA DEI SERVIZI PAGO-PA PER LA RE 2019 39| DT 2111212018 1.464,00 1.464,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
CONNESSIONE AL NODO DEI SERVIZI, ANNO debitoria effetiva per | impegno assunto.
2019 - AGGIUDICAZIONE - CIG.Z74263D3D0
AFFIDAMENTO INCARICO PER LAVORI DI , ,.. -
5 14/01/2019 2019 233 01.05-1.03.02.09.001 |CARROZZERIA AGLI AUTOMEZZI IN USO Al RE 2019 4 D4 14/01/2019 2.254,82 2.254,82 _|residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
SERVIZI SOCIALI - CIG Z5826B1714. obbligazione giuridica
UTILIZZO DI PERSONALE DIPENDENTE DI
ALTRO ENTE LOCALE. ART. 1 COMMA 557 L. somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
12 18101/2019 2019 705 03.01-1.02.01.01.001  |311/2004. ASSUNZIONE DEL SIG. M. RE 2019 2| D1 16/01/2019 30,12 30,12 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
PIANEZZOLA A TEMPO DETERMINATO E debitoria effetiva per | impegno assunto.
PARZIALE.
ASSUNZIONE DELLA SIG.RA E. LOVATO QUALE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
25 05/02/2019 2019 705 03.01-1.02.01.01.001  |AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT.CATEMPO | RE 2019 10| D1 05/02/2019 19,51 19,51 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
PARZIALE E DETERMINATO. debitoria effettiva per | impegno assunto.
68 03/04/2019 2019 231 01.05-1.03.02.05.002 SPESE TELEFONICHE TELEFONIA MOBILE - RE 2019 0 298.34 298.34 i re3|dluo Passwp |p§u33|stente non sorretio piu' da alcuna
ANNO 2019 obbligazione giuridica
AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE
DIPENDENTE A PRESTARE SERVIZIO residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
83 15/04/2019 2019 2700 99.017.02.99.99999 | Lo o CoOASIONE DELLE ELEZION | RE 2019 200 D1 11/04/2019 23,98 23,98 | bigadons giuridea
EUROPEE DEL 26 MAGGIO 2019




COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
DECENTRATE DESTINATE ALLA

residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna

112 16/05/2019 2019 243 01.02-1.01.01.01.004 INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/12/12018 909,50 - 909,50 "l obbligazione giuridica
2018.
SSSE:J:: EE%EE#IK&%?\LDLEALLE RISORSE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
113 16/05/2019 2019 246 01.02-1.01.02.01.001 INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/12/12018 658,12| - 658,12 - e3|gl|bllt'a al 31(1 2/2020.’ non permane alcuna posizione
2018 debitoria effettiva per | impegno assunto.
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
DECENTRATE DESTINATE ALLA residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna
114 16/05/2019 2019 247 01.02-1.01.01.01.004 INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/12/12018 387,91] - 387,91 " owbligazione ghridica
2018.
ggg;\r:: EE%EE#IK&%?\LD&LLE RISORSE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
116 16/05/2019 2019 300 03.01-1.01.01.01.004 INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/12/12018 337,00 - 337,00 - eS|gl|b|It'a al 31(1 2/2020.’ non permane alcuna posizione
2018 debitoria effettiva per | impegno assunto.
gI(E)(SBEII:II-TUFf L?’;%EE;;?:E?_\R&‘LLE RISORSE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
117 16/05/2019 2019 301 03.01-1.01.02.01.001 INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/12/2018 131,43| - 131,43 - eS|gl|b|I<.a al 31(1 2/2020.’ non permane alcuna posizione
2018 debitoria effetiva per | impegno assunto.
ggg;g:: A?;%Eg#&iﬁgi&imz RISORSE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
120 16/05/2019 2019 309 03.01-1.01.02.01.001 INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/12/2018 171,82 - 171,82 - e3|gllb|k.a al 31./12/2020.’ non permane alcuna posizione
2018 debitoria effettiva per | impegno assunto.
(D;S(S)EII\-II-TUFf L?’;%EE;;?:E?_\R&‘LLE RISORSE somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
121 16/05/2019 2019 701 03.01-1.02.01.01.001 INCENTIVAZIONE DELLA PRODUTTIVIT ANNO RE 2019 384 DT 18/12/12018 105,00| - 105,00 - eS|gl|b|It.a al 31(1 2/2020.’ non permane alcuna posizione
2018 debitoria effetiva per | impegno assunto.
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE
TRATTATIVADIRETTA SUL ME.PA PER somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
128 17/05/2019 2019 264 01.08-1.03.02.19.007 LAFFIDAMENTO DEL CANONE PER IL SERVIZIO | RE 2019 102 DT 17/05/2019 488,00| - 488,00 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
DI CLOUD SERVER FTP ANNUALITA 2019 - debitoria effettiva per | impegno assunto.
CIG:Z87286E534
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
COMPENSO PER L'ATTUAZIONE DEL - L
122 21/05/2019 2019 705 03.01-1.02.01.01.001 PROGETTO SERENITA' E SICUREZZA 2018 RE 2019 2 DS 18/04/2019 2,31) - 2,31 - eS|gl|b|I<.a al 31(1 2/2020.’ non permane alcuna posizione
debitoria effettiva per | impegno assunto.
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE
TRATTATIVA DIRETTA SUL ME.PA PER
LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
131 21/05/2019 2019 264 01.08-1.03.02.19.005 MANUTENZIONE ED ASSISTENZA ANNUALE RE 2019 109 DT 21/05/2019 884,50 - 884,50 - | esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
DEL SOFTWARE APPLICATIVO VISTA PLUS 2000 debitoria effettiva per | impegno assunto.
- ECM PER LANNO 2019 - CIG: ZF02880554
PRENOTAZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE
TRATTATIVA DIRETTA SUL ME.PA PER
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCESSO Al - -
137 27/05/2019 2019 264 01.08-1.03.02.19.001 DATI ANAGRAFICI DEL COMUNE DI MAROSTICA RE 2019 264 DT 11/11/2019 1.830,00] - 1.830,00 - nglglg alﬂi¥1 2/202?.’ non permnebalcuna posizione
E RELATIVA IMPORTAZIONE NELLA SUITE ebioria eliefiva per timpegno assunt.
CITYWARE - CIG. 2082884256
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
165 28/05/2019 2019 1500 12.04-1.01.01.01.002 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI RE 2019 0 2.962,94| - 2.962,94 -|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione
debitoria effettiva per | impegno assunto.
CONTRIBUTI CPDEL /INADEL /TFS /INAIL Economia di bilancio appurata in sede di riaccertamento dei
173 29/05/2019 2019 246 01.02-1.01.02.01.001 |SU INDENNITA' DI POSIZIONE RE 2019 0 353,02 -353,02 “residui
189 30105/2019 2019 249 01.02-1.03.02.02.002 | rimborso spese missioni dei dipendentianno 2019 | RE 2019 0 68,74 - 68,74 |minore spesa calcolata a consunivo rispeto allimpegno
presunto assunto nel 2019
FORNITURA DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE
somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto
SUL SISTEMA INFORMATIVO PATRIMONIALE - -
190 03/06/2019 2019 134 01.10-1.03.02.04.999 BABYLON - CIG: ZCF28A4E9 - IMPEGNO D RE 2019 128 DT 03/06/2019 600,00| - 600,00 - eS|gl|b|I<.a al 31(1 2/2020.’ non permane alcuna posizione
debitoria effettiva per | impegno assunto.
SPESA
DETERMINA A CONTRARRE PER LA
FORNITURA DI PIEGHEVOLI PER LA id L istente o oit' da al
192 04/06/2019 2019 1703 12.03-1.03.02.99.999  |DIFFUSIONE DELLA 3 EDIZIONE DELLA RE 2019 30 D2 03/06/2019 1525,00 - 1525,00 resicuo passivo Insussisiene non sorrelo piu da alcuna

RASSEGNA EVENTI "VIVERE BENE SI IMPARA".
CIG Z1E28AA537

’ obbligazione giuridica




219

02/07/2019

2019

705

03.01-1.02.01.01.001

Irap su indennit di turnazione Lovato - Comunedi
Conco

RE

2019

52,73| -

52,73

somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto

- |esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione

debitoria effettiva per | impegno assunto.

234

24/07/2019

2019

500

03.01-1.03.02.09.001

IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE
DELLE MOTO UTILIZZATE DAGLI AGENTI DELLA
POLIZIALOCALE - AFFIDAMENTO ALLADITTA
MIAZZON MOTO - CIG. Z7E294E650

RE

2019

22

D4

24/07/2019

1.868,12| -

1.868,12

residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna

“|obbligazione giuridica

238

26/07/2019

2019

268

01.03-1.04.01.02.003

INDIVIDUAZIONE DI UN PARTNER PRIVATO E
IMPEGNO DI SPESA PER LA PROCEDURA DI
COPROGETTAZIONE FINALIZZATA
ALLAFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL
PROGETTO "ANZIANI MA ATTIVI" - ANNO 2019 -
CIG: ZDD282E348 - QUOTA DA RIVERSARE Al
COMUNI

RE

2019

44

D2

08/07/2019

2.131,62| -

2.131,62

non permane alcuna posizione debitoria effetiva per | impegno

i assunto, rif mail Frison a Busato del 23.11.2020 ore 22.18.

240

20/08/2019

2019

1723

12.04-1.03.02.99.999

PROGETTO LAVORO MAROSTICA 2.0 2019
PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DI
INIZIATIVE PER CONTRASTARE IL DISAGIO
SOCIO-ECONOMICO DEI CITTADINI.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI
PRISMA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
CONSORTILE, VIALE CRISPI 87, 36100

RE

2019

50

D2

20/08/2019

5.000,00| -

5.000,00

residuo passivo insussistente non sorreto piu' da alcuna

’ obbligazione giuridica

245

23/08/2019

2019

1760

12.04-1.03.02.11.002

SPORTELLO INFORMALAVORO
SPERIMENTAZIONE IMPLEMENTAZIONE E
SVILUPPO - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE
DELLA COOPERATIVA ADELANTE SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, VIA GOBBI 8,
36061 BASSANO DEL GRAPPA CIG: Z3820C5D58

RE

2019

51

D2

20/08/2019

3.543,75| -

3.543,75

residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna

’ obbligazione giuridica

246

23/08/2019

2019

1906

12.06-1.04.02.02.999

INTERVENTI DI SOSTEGNO ALLABITARE
RIVOLTI A FASCE SOCIALMENTE DEBOLI IN
CARICO Al SERVIZI SOCIALI D.G.R.V. N. 1546
DEL 22/10/2018 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO AL NUCLEO FAMILIARE ID 764

RE

2019

52

D2

21/08/2019

5.850,79] -

5.850,79

-|impegno doppio assunto in competenza imp. 85/2020

284

09/10/2019

2019

259

01.02-1.03.02.04.999

FORMAZIONE PER LA SICUREZZA NEGLI
AMBIENTI DI LAVORO. AFFIDAMENTO ALLA
DITTA CESAR SRL DEL CORSO DI FORMAZIONE
DEL RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI PER
LA SICUREZZA.CIG: Z942A12ACD

RE

2019

50

D1

08/10/2019

341,60| -

341,60

residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna

"l obbligazione giuridica

291

14/10/2019

2019

132

01.02-1.03.02.16.999

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
DEL CONCORSO PER ESAMI PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E
PIENO PRESSO IL COMUNE DI MAROSTICA DI
UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
CONTABILE CAT.D CCNL 21.05.2018

RE

2019

DS

14/10/2019

100,00 -

100,00

residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna

"l obbligazione giuridica

317

29/11/2019

2019

132

01.02-1.03.02.16.999

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
DEL CONCORSO PER ESAMI PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E
PARZIALE (25 ORE SETTIMANALI) PRESSO IL
COMUNE DI MAROSTICA DI UN POSTO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO UFFICIO
TURISMO CAT.C CCNL 21.05.2018

RE

2019

DS

26/11/2019

50,00 -

50,00

residuo passivo insussistente non sorretto piu' da alcuna

| obbligazione giuridica

335

18/12/2019

2019

1908

12.05-1.04.02.02.999

PROGETTO POVERTA EDUCATIVA - ACCONTO
60% - COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

RE

2019

1.694,19| -

1.694,19

impegno doppio, confributo imputato ad impegno n. 84/2020

“|anziche a residuo sul 335/2019

364

31/12/2019

2019

1901

12.02-1.04.02.02.999

ACCANTONAMENTO QUOTA CONTRIBUTO
REGIONALE ANNO 2019

RE

2019

12.889,10] -

12.889,10

somma non pagata al 31.12.2020. residuo non divenuto

-|esigibile al 31/12/2020 , non permane alcuna posizione

debitoria effetiva per | impegno assunto.

Subtotale per anno

58.908,49 -

58.908,49




Anno ass.

Descrizione

T.Atto

Data Atto

Importo 10 anno

Variazioni 10
anno

Attuale 10 anno

Motivazione dell'eliminazione

209

09/06/2017

2017

264

01.08-1.03.02.19.001

INFORMATIZZAZIONE SETTORE SERVIZI
SOCIALI. IMPEGNO DI SPESAE
AGGIUDICAZIONE IN MEPA. FORNITORE PAL
INFORMATICA SRL DI MODENA. CIG.
ZAB1EDC040

Cco

159

DT

09/06/2017

976,00

976,00

Rideterminazione

336

17/110/2018

2018

1401

11.01-1.03.02.07.008

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
ATTREZZATURE IN CASO DI MAXIEMERGENZE
DOVUTE A CALAMITA NATURALI E/O
ANTROPICHE TRIENNIO 2018-2020-
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
C.F

co

52

D3

16/10/2018

3.500,00

3.500,00

Rideterminazione

338

18/10/2018

2018

1373

11.01-1.03.01.02.003

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
NOLEGGIO MACCHINE ED ACQUSITO
ATTREZZATURE IN CASO DI MAXIEMERGENZE
DOVUTE A CALAMITA NATURALI E/O
ANTROPICHE TRIENNIO 2018-2020-
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GIURIATO
SRL CON SEDE A ZANE IN VIA SUMMANO N. 101
C.F

co

52

D3

16/10/2018

1.500,00

1.500,00

Rideterminazione

302

29/10/2019

2019

130

01.02-1.03.02.11.006

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
INCARICO ASSISTENZA LEGALE AWV.
MENEGUZZO DARIO CAUSA VOLPATO ARIANNA
-UNIONE MONTANA MAROSTICENSE AVANTI IL
TRIBUNALE ORDINARIO DI VICENZA

co

47,

D3

21/10/2019

2.629,10

2.629,10

Debito preso in carico dal Comune di Marostica in fase di
subentro nellesercizio delle funzioni di Polizia Locale (impegno
assunto su bilancio comunale con dt 1096 del 23.12.2020 imp.

n. 1779 cap. 120)

305

31/10/2019

2019

27

01.02-1.03.02.11.999

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE. CIG. ZB32A0983E

Cco

54

D1

31/10/2019

3.500,00

3.500,00

Il servizio civ univ era stato affidato dal'Unione ad Amesci, ma
non sono mai stati fatt pagamenti, paghera tutto Marostica, come
da mail di Cantele del 12.01.2021 delle ore15:42
+riderminazione annualita 2021 e 2022 a seguito cessazione
dell'ente

344

23/12/2019

2019

309

03.01-1.01.02.01.001

UTILIZZO DI PERSONALE DIPENDENTE DI
ALTRO ENTE LOCALE. ART. 1 COMMA 557 L.
311/2004. PROROGA DEL RAPPORTO DI
LAVORO DEL SIG. M. PIANEZZOLA .

Cco

62

D1

23/12/2019

25,00

25,00

Il resp. personale comunica che il dipendente non vanta piu'

" credit al 31.12.2020.

353

30/12/2019

2019

1610

12.04-1.03.02.15.009

INCARICO PROFESSIONALE DI DIRETTORE
RESPONSABILE DEL PERIODICO LO STRILLONE
DEL QUADRILATERO DEL PROGETTO GIOVANI,
ALLA GIORNALISTA BISINELLA MARA, VIA
BEATA GIOVANNA 83/A, BASSANO DEL GRAPPA,
P. IVA 03612480248 - PERIODO 01/01/2020 -
21/12/2022 -

Cco

100

D2

24/12/2019

402,60

402,60

alla giornalista Mara Bisinella al 31.12.2020 non ' dovuto piu'
nulla per tale incarico.

26

27/01/2020

2020

114

01.02-1.01.02.02.001

ASSEGNO PER IL NUCLEO FAMILIARE - UFF.
SEGRETERIA

co

1,00

1,00

Rideterminazione

56

10/02/2020

2020

1700

12.04-1.03.02.99.999

IMPEGNO DI SPESA PER LA FIGURA DI
ACCOMPAGNATORE Al SOGGIORNI CLIMATICI
PER ANZIANI 2020 - 1 E 2 TURNO ALLE TERME -
AFAVORE DELLA DITTA RAMITOURS, PIAZZA
FILIPPI, 18 - 36063 MAROSTICA (VI), C.F.
04046520245 - CIG: Z872BDE6B2

co

D2

04/02/2020

700,00

700,00

IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI ACCOMPAGNATORE E PAGAMENTO QUOTA
ALBERGHIERA - SOGGIORNI CLIMATICI PER ANZIANI - 2*

| TURNO ALLE TERME - DAL 18 AL 24 OTTOBRE 2020 - A

FAVORE DELLA DITTA RAMITOURS, PIAZZA FILIPPI, 18 -
36063 MAROSTICA

59

10/02/2020

2020

132

01.02-1.03.02.16.999

DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO DI IDONEIT
DI CARATTERE ATTITUDINALE E DI
ORIENTAMENTO AL RUOLO PER IL CONCORSO
PUBBLICO PER LA COPERTURA PRESSO IL
COMUNE DI MAROSTICA DI UN POSTO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE. C

co

D1

10/02/2020

15.738,00

15.738,00

ANNULLAMENTO DETERMINA REG.GEN. N. 28 DEL

"110.02.2020 E RELATIVO IMPEGNO DI SPESA.

60

10/02/2020

2020

264

01.08-1.03.02.19.001

DETERMINA A CONTRARRE Al SENSI DELLART.
32 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 PER
LAFFIDAMENTO DELLA GESTIONE E
MANUTENZIONE TRIENNALE DEL SOFTWARE
APPLICATIVO PER LA GESTIONE TRIBUTI
LOCALI IN DOTAZIONE AL COMUNE DI
MAROSTICA. CIG Z0D2BEFBA4.

Cco

29

DT

10/02/2020

8.540,00

8.540,00

rideterminazionea seguito di cessazione dell'ente al 31.12.2020.

67

18/02/2020

2020

750

03.01-1.09.99.04.001

RIMBORSO SPESE NON DOVUTE ANNO 2020 -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Cco

D3

17/02/2020

1.000,00

1.000,00

Rideterminazione

68

18/02/2020

2020

751

03.01-1.09.99.05.001

RIMBORSO SPESE NON DOVUTE ANNO 2020 -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Cco

D3

17/02/2020

1.000,00

1.000,00

economia di spesa, nessun rimborso dovuto




DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE
PROCEDURA SUL MEPA DI ODA PER LA
FORNITURA DI MATERIALE DI LAVORO -

REVOCA ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO SU MEPAN.
5396028 RELATIVO ALL'ACQUISTO DI MATERIALE DI

79 27/02/2020 2020 1704 12.03-1.03.02.15.009 FILTRANTE FACCIALE FFP2 - PER IL Cco 1 D2 25/02/2020 117,12| - 117,12 -|LAVORO - MASCHERINE FILTRANTI FACCIALI FFP2 PER
PERSONALE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA IL PERSONALE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
DOMICILIARE - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DOMICILIARE - CIG: ZB82C3518A
DELLADITTA ALIPAS SR.L., VIAARMANDO FA
AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE
DIPENDENTE A PRESTARE SERVIZIO
82 06/03/2020 2020 2700 99.01-7.02.99.99.999 COMANDATO IN OCCASIONE DEL Cco 8 D1 02/03/2020 5.000,00] - 5.000,00 -|Rideterminazione
REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29
MARZO 2020
DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE
PROCEDURA SUL MEPA DI ODA PER LA
FORNITURA DI MATERIALE DI LAVORO -
86 10/03/2020 2020 1704 12.03-1.03.02.15.009 FLACONI GEL MANI DISINFETTANTE - PER IL Cco 15 D2 10/03/2020 1.024,80| - 1.024,80 -|non avevano a disposizione il materiale, annullato | ordine.
PERSONALE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
DOMICILIARE - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE
DELLA DITTA GIOCHEMICA S.R.L. UNIP
DETERMINA A CONTRARRE TRAMITE
PROCEDURA SUL MEPA DI ODA PER LA REVOCA ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO SU MEPA N.
FORNITURA DI FLACONCINI GEL MANI 5420840 RELATIVO ALL'ACQUISTO DI FLACONCINI GEL
87 10/03/2020 2020 401 03.01-1.03.01.02.999 DISINFETTANTE PER IL PERSONALE DELLA (¢]0] 16 D3 10/03/2020 512,40 - 512,40 -
DISINFETTANTE MANI PER IL PERSONALE DELLA
POLIZIA LOCALE - AFFIDAMENTO DIRETTO POLIZIA LOCALE- CIG: ZD72C63E26
ALLA DITTA GIOCHEMICA SRL UNIPERSONALE - '
VIA CHIARELLE, 35, 37032, MONTEFORTE D
90 12/03/2020 2020 264 01.08-1.03.02.19.009 ,;gsc;lélg?g;N MEPADI 15 WEBCAM - CIG (6]0] 65 DT 12/03/2020 336,91| - 336,91 -|Rideterminazione
INTEGRAZIONE ACQUISTO IN MEPA DI 15 ) -
93 13/03/2020 2020 264 01.08-1.03.02.19.009 WEBCAM CIG 7852C62325 (6]0] 68 DT 13/03/2020 29,28 - 29,28 -|Rideterminazione
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA
INFORMAZIONE E PRESENTAZIONE DEI PIANI
COMUNALI DI PROTEZIONE CIVILE - . -
107 23/03/2020 2020 1400 11.01-1.03.02.99.999 AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA M6 CON SEDE A Cco 12 D3 19/02/2020 1.281,00| - 1.281,00 -|Rideterminazione
LONIGO IN VIAFILZIN. 21-P.L/IC.F.
03568500247 - C1G.ZD72C22702
AGGIORNAMENTO SOFTWARE AUTOCAD LT SUBSCRIPTION TRIENNALE PER N. 2 LICENZE
CON SUBSCRIPTION TRIENNALE PER N. 5 AUTOCAD LT PER AREA LAVORI PUBBLICI DEL COMUNE
1o 23/03/2020 2020 264 01.08-1.03.02.19.001 LICENZE PER AREA LAVORI PUBBLICI DEL to 82 o7 23/03/2020 6.588,00] - 6.588,00 “|DI MAROSTICA E REVOCA DETERMINAZIONE N°82/2020.
COMUNE DI MAROSTICA CIG Z7F2CCEDDC
ACQUISTO IN MEPA DISCO A STATO SOLIDO - . -
165 21/05/2020 2020 264 01.08-1.03.02.19.010 CIG Z042CFERCA Cco 132 DT 21/05/2020 56,11] - 56,11 -|Rideterminazione
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
181 29/05/2020 2020 248 01.02-1.01.01.01.004 DECENTRATE ANNO 2020.- indennita di turno e (¢]0] 13 D1 29/05/2020 20.071,74) - 20.071,74 | COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
L DECENTRATE ANNO 2020.
rischio 2020
risorse di salario accessorio trasferite al Comune di cui 2200 ind
182 29/05/2020 2020 243 01.02-1.01.01.01.004 COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RIS.ORSE Cco 13 D1 29/05/2020 23.595,07| - 23.595,07 -|serv esterno/ 4300 spec.resp. / 17.095,07 prog.serenita e
DECENTRATE ANNO 2020 - fondo produtiivita 2020 ) .
sicurezza - rif mandato 1447 del 10.12.20
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
183 29/05/2020 2020 246 01.02-1.01.02.01.001 DECENTRATE ANNO 2020 - oneri previdenziali per{ CO 13 D1 29/05/2020 10.850,00] - 10.850,00 .| COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
) ) o . ) DECENTRATE ANNO 2020.
inden. di turno, rischio, incentivi da definire
COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
184 29/05/2020 2020 282 01.02-1.02.01.01.001 DECENTRATE ANNO 2020 -per indennit di turno e (6]0] 13 D1 29/05/2020 3.736,00] - 3.736,00 | COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE
. . . DECENTRATE ANNO 2020.
rischio, incentivi da definire
DETERMINA A CONTRARRE Al SENSI DELLART.
192 DEL D. LGS 267/2000 PER LAFFIDAMENTO
) DEL SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE E i _|impegnato come Comune di Marostica a seguito subentro dal
189 03/06/2020 2020 1611 12.04-1.03.02.11.999 TERRIORIALE (S.E.D.) MEDIANTE PROCEDURA Cco 46 D2 26/05/2020 10.710,00 10.710,00 01.41.2020.
NEGOZIATA IN M.E.P.A. - PERIODO 01/09/2020 -
31/08/2023. CIG. 82932373AC
DETERMINA A CONTRARRE Al SENSI DELLART.
192 DEL D. LGS 267/2000 PER LAFFIDAMENTO
190 03/06/2020 2020 1601 12.04-1.03.01.02.999 DEL SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE E (6]0] 46 D2 26/05/2020 30,00 - 30,00 -|Rideterminazione

TERRIORIALE (S.E.D.) MEDIANTE PROCEDURA
NEGOZIATA IN M.E.P.A. - PERIODO 01/09/2020 -
31/08/2023. CIG. 82932373AC




210

29/06/2020

2020

264

01.08-1.03.02.19.999

ACQUISTO IN MEPA FORNITURA DEL SERVIZIO
DI GESTIONE DELLE ENTRATE DELLUNIONE
MONTANA E DEL COMUNE DI MAROSTICA
TRAMITE PIATTAFORMA PAGOPA - CIG
2862D433B2

(6{0)

165

DT

29/06/2020

13.481,00

13.481,00

servizio non acquistato

21

29/06/2020

2020

134

01.10-1.03.02.04.999

ACQUISTO IN MEPA FORNITURA DEL SERVIZIO
DI GESTIONE DELLE ENTRATE DELLUNIONE
MONTANA E DEL COMUNE DI MAROSTICA
TRAMITE PIATTAFORMA PAGOPA - CIG
2862D433B2

CcO

165

DT

29/06/2020

2.400,00

2.400,00

Rideterminazione

243

30/07/2020

2020

1601

12.04-1.03.01.02.999

DETERMINA A CONTRARRE Al SENSI DELLART.
192 DEL D.LGS 267/2000 PER LAFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI PREPARAZIONE,
CONFEZIONAMENTO E FORNITURA DEI PASTI
CALDI DA CONSEGNARE A DOMICILIO A
PERSONE ANZIANE E/O DISABILI MEDIANTE
PROCEDURA NEGOZIATA IN M.E.P.

co

66

D2

30/07/2020

225,00

225,00

Rideterminazione

260

28/08/2020

2020

1903

12.06-1.04.02.02.999

FONDO SOCIALE A.T.E.R. PER ASSEGNATARI DI
E.R.P - EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA.
ANNO 2019. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

CO

82

D2

26/08/2020

1.065,19

1.065,19

importo versato al comune afinche provveda al pagamento ai
beneficiari della somma introitata dall Ater - rifimp 342 cap.
1920

266

15/09/2020

2020

403

03.01-1.03.01.02.999

DETERMINA A CONTRARRE PER LA
FORNITURA DI VESTIARIO ESTIVO PER IL
PERSONALE POLIZIA LOCALE- IMPEGNO DI
SPESA A FAVORE DELLADITTAF.AP. SNC DI
MARCOLONGO LUGI eC. - CIG. Z162D8D83B

CcO

30

D3

06/07/2020

3.130,52

3.130,52

Rideterminazione

270

17/09/2020

2020

1760

12.04-1.03.02.11.002

SPORTELLO INFORMALAVORO -
SPERIMENTAZIONE IMPLEMENTAZIONE E
SVILUPPO NEL 3 QUADRIMESTRE 2020 -
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA
COOPERATIVA ADELANTE SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, VIA GOBBI 8,
36061 BASSANO DEL GRAPPA CIG. Z3820C5D58

co

88

D2

15/09/2020

3.575,00

3.575,00

Rideterminazione

271

17/09/2020

2020

1711

12.06-1.03.02.16.999

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLAZIENDA
TERRITORIALE PER LEDILIZIA RESIDENZIALE
AT.ERR. DELLA PROVINCIA DI VICENZA, VIA
BTG FRAMARIN, 6 - 36100 VICENZA - P. IVA,
COD. FISC. E REG. IMPRESE DI VICENZA VI
00165800244 - R.E.A. N. 241072 IN SEGUITO
ALLA

(6{0)

89

D2

15/09/2020

5.856,00

5.856,00

riversato al Comune di Marostica con mandato 1444 rif. Imp.
343 cap. 1921

272

17/09/2020

2020

1711

12.06-1.03.02.16.999

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLAZIENDA
TERRITORIALE PER LEDILIZIA RESIDENZIALE
AT.ER. DELLA PROVINCIA DI VICENZA, VIA
BTG FRAMARIN, 6 - 36100 VICENZA - P. IVA,
COD. FISC. E REG. IMPRESE DI VICENZA VI
00165800244 - R.E.A. N. 241072 IN SEGUITO
ALLA

CO

89

D2

15/09/2020

16,00

16,00

riversato al Comune di Marostica con mandato 1444 rif. Imp.
343 cap. 1921

317

2411112020

2020

1925

12.04-1.04.01.02.003

Trasferimento a Bassano per progetti sovracomunali
anno 2020

CO

AL

12.000,00

12.000,00

debito preso in carico dal Comune di Marostica che ha
impegnato euro 11.212,89 su cap 3452 su richiesta di Bassano
prot. n 22981 del 15.12.2020

322

2711112020

2020

247

01.02-1.01.01.01.004

ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER
RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020.

co

32

D1

26/11/2020

7.680,00

7.680,00

riversato al comune di Marostica con mandato 1446 imp. 345

" cap. 1924

323

2711112020

2020

246

01.02-1.01.02.01.001

ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER
RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2020.

co

32

D1

26/11/2020

1.852,00

1.852,00

riversato al comune di Marostica con mandato 1521 imp. 357

| cap. 1930

Subtotale per anno

Totale generale dei residui passivi eliminati

174.730,84 -

283.213,23 -

174.730,84

283.213,23







